
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  XLV  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
28 вересня 2023 року                   м. Ужгород                                    № 1475 

 

Про надання земельних ділянок  

без складання технічної документації із землеустрою  

 

 Розглянувши клопотання юридичних осіб та заяви фізичних осіб, 

керуючись статтями 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтею 55 Закону України «Про землеустрій», статтями 31, 32 

Закону України «Про оренду землі», відповідно до пункту 1 статті 123 

Земельного кодексу України 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

 1. Надати земельні ділянки без складання технічної документації із 

землеустрою: 

 1.1. Товариству з обмеженою відповідальністю «МАРІО БЕНГ» земельної 

ділянки (кадастровий номер 2110100000:50:001:0293) площею 0,0510 га для 

будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови (під 

придбаною будівлею та для її обслуговування) по вул. Собранецькій, 115 та 

передати її в оренду строком на 3 роки.  

 1.2. Товариству з обмеженою відповідальністю «Україна - ПЛАЗА» 

земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:15:001:0234) площею             

0,2040 га для будівництва та обслуговування будівель торгівлі по вул. Марії 

Заньковецької, 1 та передати її в оренду строком на 3 роки. 

 1.3. Гр. Соколову Леоніду Сергійовичу земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:16:002:0125)  площею 0,0016 га для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі (обслуговування входу до власного магазину) 

по пр. Свободи, 40/19  та передати її в оренду строком на 3 роки. 

 1.4.  Товариству з обмеженою відповідальністю «ТИСА-ЕНЕРДЖІ ГРУП» 

земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:08:001:0135) площею   

0,3500 га для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних 

будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої 

промисловості по вул. Шумній, 2 та передати її в оренду строком на 3 роки. 

- Припинити право постійного користування кооперативу «Ветеран» на 

земельну ділянку площею 0,3500 га по вул. Шумній, 2 під виробничі споруди 

згідно з Державним актом на право постійного користування землею II-ЗК                 



  

№ 000197, зареєстрованого в Книзі записів державних актів на право 

постійного користування землю № 215 від 22.11.1998 року. 

 1.5.  Гр. Комарницькому Олегу Мар’яновичу земельної ділянки 

(кадастровий номер 2110100000:08:001:0137)  площею 0,0489 га для 

розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 

споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості по 

вул. Другетів, 96 та передати її в оренду строком на 3 роки. 

 1.6.  Гр. Комарницькому Олегу Мар’яновичу  земельної ділянки 

(кадастровий номер 2110100000:08:002:0109)  площею 0,0642 га для 

розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 

споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості по 

вул. Другетів, 96  та передати її в оренду строком на 3 роки. 

 1.7.  Гр. Зацаринній Наталії Іванівні  земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:02:002:0083)  площею 0,0090 га для будівництва та обслуговування 

адміністративних будинків, офісних будівель компаній, які займаються 

підприємницькою діяльністю, пов’язаною з отриманням прибутку по                                             

вул. Капушанській (Перемоги), 17 «а» та передати її в оренду строком                        

на 3 роки. 

1.8. Гр. Сарай Мирославу Дмитровичу земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:08:001:0051) площею 0,0045 га для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі по вул. Олександра Фединця, б/н  та передати 

її в оренду строком на 3 роки. 

 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Є. Плавайка та постійну комісію з питань регулювання земельних 

відносин, містобудування та архітектури. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


